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1.SC Norderstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barmstedter MTV 1 2 0 2 0 2 0 0 0 0 3 0

Norderstedter SV 2 4 2 2 2 0 0 0 6 0 8 0

SC Itzehoe 2 4 0 2 0 2 2 0 2 0 6 0

TST Satrup 2 0 2 0 2 0 0 2 0 2 4 0

TSV Husum 1875 2 2 2 0 2 2 0 0 6 2 8 0

Triffis Alkmaar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VfL Geesthacht 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0

VfL Pinneberg 1 0 2 0 0 2 0 0 2 2 4 0

10 14 8 8 6 8 2 2 16 6 35 0

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Paare nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend C (w)

• Amy Neckel (Jg. 2006, VfL Geesthacht) mit Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV) mit Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Lia Nickels (Jg. 2007, SC Itzehoe) mit Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV) mit Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV) mit Greta Kowallik (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Nele Dircks (Jg. 2006, TSV Husum 1875) mit Malea Carstens (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe) mit Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)

WK 2 Jugend C (m)

• Ben-Paul Höfer (Jg. 2008, TST Satrup) mit Fiete Schanze (Jg. 2009, TST Satrup)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV) mit Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg) mit Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Sascha Schneider (Jg. 2007, TSV Husum 1875) mit Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

WK 3 Jugend B (w)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV) mit Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV) mit Lea Storjohann (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Lilli Paetz (Jg. 2004, VfL Geesthacht) mit Milena Olfermann (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe) mit Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

WK 4 Jugend B (m)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV) mit Pascal Kanowski (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Phil Schanze (Jg. 2005, TST Satrup) mit Rene Christiansen (Jg. 2007, TST Satrup)

• Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Pierre Spring (Jg. 2004, TSV Husum 1875)

WK 5 Jugend A (w)

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV) mit Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Mara Dohse (Jg. 2002, VfL Pinneberg) mit Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Lia Plöhn (Jg. 2002, TSV Husum 1875)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe) mit Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

WK 6 Jugend A (m)

• Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe) mit Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK 7 Turnerinnen

• Malene Petersen (Jg. 1998, TST Satrup) mit Svea-Mailyn Horn (Jg. 1997, TST Satrup)

WK 9 Mini-Mixed
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• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe) mit Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875) mit Nele Dircks (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV) mit Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg) mit Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV) mit Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV) mit Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Malea Carstens (Jg. 2006, TSV Husum 1875) mit Sascha Schneider (Jg. 2007, TSV Husum 1875)

WK 10 Mixed

• Malene Petersen (Jg. 1998, TST Satrup) mit Tristan Abild (Jg. 2003, TST Satrup)

• Mara Dohse (Jg. 2002, VfL Pinneberg) mit Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Pierre Spring (Jg. 2004, TSV Husum 1875)
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Landesmeisterschaften Synchron 2018 am 08.09.2018 in Mittelangeln

Liste der Paare nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend C (w)

• Liah Cords + Linn Dittmer (Jg. 2008 / 2007)

• WK 3 Jugend B (w)

• Josephine Boll + Lea Storjohann (Jg. 2004 / 2005)

• WK 5 Jugend A (w)

• Carolin Pünner + Emilia Pünner (Jg. 2002 / 2003)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend C (w)

• Khadija Compaore + Lisa-Marie Kraus (Jg. 2007 / 2006)

• Maja Schwandt + Greta Kowallik (Jg. 2009 / 2008)

• WK 2 Jugend C (m)

• Marvin Brodowski + Luis Bosse (Jg. 2008 / 2010)

• WK 3 Jugend B (w)

• Anastasia Heinrich + Imani Saprautzki (Jg. 2005 / 2006)

• WK 4 Jugend B (m)

• Lenny Scheibner + Pascal Kanowski (Jg. 2005 / 2005)

• WK 9 Mini-Mixed

• Khadija Compaore + Marvin Brodowski (Jg. 2007 / 2008)

• Lisa-Marie Kraus + Lenny Scheibner (Jg. 2006 / 2005)

• Luis Bosse + Maja Schwandt (Jg. 2010 / 2009)

SC Itzehoe

• WK 1 Jugend C (w)

• Lia Nickels + Milena Nerkararyan (Jg. 2007 / 2010)

• Rita Nerkararyan + Lisanne Warnat (Jg. 2007 / 2007)

• WK 3 Jugend B (w)

• Mareike Warnat + Amelie Hinsch (Jg. 2004 / 2005)

• WK 5 Jugend A (w)

• Wiebke Mansfeld + Emilie Mohrholz (Jg. 2003 / 2002)

• WK 6 Jugend A (m)

• Patrik Ehlert + Paul Ehlert (Jg. 2002 / 2003)

• WK 9 Mini-Mixed

• Bengt Christiansen + Mareike Warnat (Jg. 2005 / 2004)

TST Satrup
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• WK 10 Mixed

• Malene Petersen + Tristan Abild (Jg. 1998 / 2003)

• WK 2 Jugend C (m)

• Ben-Paul Höfer + Fiete Schanze (Jg. 2008 / 2009)

• WK 4 Jugend B (m)

• Phil Schanze + Rene Christiansen (Jg. 2005 / 2007)

• WK 7 Turnerinnen

• Malene Petersen + Svea-Mailyn Horn (Jg. 1998 / 1997)

TSV Husum 1875

• WK 1 Jugend C (w)

• Nele Dircks + Malea Carstens (Jg. 2006 / 2006)

• WK 10 Mixed

• Silja Greve + Pierre Spring (Jg. 2003 / 2004)

• WK 2 Jugend C (m)

• Sascha Schneider + Jonas Pioch (Jg. 2007 / 2006)

• WK 4 Jugend B (m)

• Temme Greve + Pierre Spring (Jg. 2005 / 2004)

• WK 5 Jugend A (w)

• Silja Greve + Lia Plöhn (Jg. 2003 / 2002)

• WK 9 Mini-Mixed

• Amelie Hinsch + Temme Greve (Jg. 2005 / 2005)

• Jonas Pioch + Nele Dircks (Jg. 2006 / 2006)

• Malea Carstens + Sascha Schneider (Jg. 2006 / 2007)

VfL Geesthacht

• WK 1 Jugend C (w)

• Amy Neckel + Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006 / 2006)

• WK 3 Jugend B (w)

• Lilli Paetz + Milena Olfermann (Jg. 2004 / 2004)

VfL Pinneberg

• WK 10 Mixed

• Mara Dohse + Mats Kelterer (Jg. 2002 / 2006)

• WK 2 Jugend C (m)

• Mats Kelterer + Anton Kelterer (Jg. 2006 / 2008)

• WK 5 Jugend A (w)

• Mara Dohse + Lisa Jürß (Jg. 2002 / 2006)

• WK 9 Mini-Mixed

• Lisa Jürß + Anton Kelterer (Jg. 2006 / 2008)
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Landesmeisterschaften Synchron 2018 am 08.09.2018 in Mittelangeln

Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Florian Lienau (A)

Norderstedter SV

Conny Mansfeld (C) , Jane In den Birken (C)

SC Itzehoe

Christina Lübke (C) , Liane Warnat (C)

TST Satrup

Lone Schäfer (C) , Uwe Hansen (B)

TSV Husum 1875

Birgit Hinsch (I) , Süntje Sinnen (C)

VfL Pinneberg

Cornelia Otto (C)
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